akcjonariuszy, którzy nie zgadzają się na zmianę, jeżeli uchwała o istotnej zmianie 
przedmiotu działalności spółki została podjęta większością dwóch trzecich głosów w 
obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE  

§ 6 

1. Kapitał zakładowy wynosi 1.183.488,10 (jeden milion sto osiemdziesiąt trzy tysiące 
czterysta osiemdziesiąt osiem złotych 10/100) i dzieli się na 11.834.881 (jedenaście 
milionów osiemset trzydzieścicztery tysiące osiemset osiemdziesiąt jeden) akcji na 
okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, a w tym: 

a. 2.660.000 (dwa miliony sześćset sześćdziesiąt tysięcy) akcji  zwykłych na 
okaziciela serii A.  

b. 940.000 (dziewięćset czterdzieści  tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B, 
c. 686.000 (sześćset osiemdziesiąt sześć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

serii C,  
d. 754.000 (siedemset pięćdziesiąt cztery tysiące) akcji zwykłych na okaziciela 

serii D, 
e. 231.000 (dwieście trzydzieści jeden tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

E, 
f. 5.263.881 ( pięć milionów dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset 

osiemdziesiąt jeden) akcji na okaziciela serii F, 
g. 1.300.000 (jeden milion trzysta tysięcy) akcji na okaziciela serii G. 

2. Walne zgromadzenie może podwyższać kapitał zakładowy, przeznaczając na to środki 
z kapitału zapasowego lub z innych kapitałów rezerwowych utworzonych z zysku Spółki. 

3. Uchwała o podwyższeniu kapitału zakładowego ze środków Spółki może zostać powzięta,

[...]

nieuprzywilejowanych, które będą wydane w zamian za wkłady pieniężne (kapitał 
docelowy). Za zgodą Rady Nadzorczej, przyjętą większością trzech czwartych głosów, 
Zarząd może wyłączyć prawo poboru dotychczasowych akcjonariuszy. 

5. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 36 000 (słownie: trzydzieści 
sześć tysięcy) złotych i dzieli się na nie więcej niż 360 000 (słownie: trzysta sześćdziesiąt 
tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,10 złoty (słownie: 
dziesięć groszy) każda. 

6. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego jest przyznanie prawa do 
objęcia akcji serii H posiadaczom Warrantów subskrypcyjnych emitowanych przez Spółkę